
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2025-01531132- -UBA-DMESA#FCEN - Aprobar el dictamen del 
Jurado - Sesión 21/07/2025

 

VISTO la resolución CD Nº 640/25 por la cual se aprueba el llamado a Concurso 
Regular para cubrir diecisiete (17) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación exclusiva (S/C Nros. 24, 54, 73, 74, 101, 102, 103, 108, 115, 123, 143, 165, 
178, 249, 250, 260, 261), en el área FÍSICA TEÓRICA del Departamento de Física 
de esta Casa de Estudios,

 

CONSIDERANDO:

el dictamen emitido por el Jurado y su rectificación (ORDEN 93),

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada 21 de julio de 2025,

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

 

 
 
 
 



EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el dictamen del Jurado y su rectificación (COPDI-2025-
03416234-UBA-DCD#FCEN) por la cual se aprueba el llamado a Concurso Regular 
para cubrir diecisiete (17) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación exclusiva 
que, como archivo embebido, forma parte integrante de la presente resolución.

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Física, a la Dirección 
de Personal, al Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al BUZON 
FISICA#FCEN.

 





 







 







 







 







 







 







 


Copia Digitalizada


Hoja Adicional de Firmas


 
 


 
 
Número: 
 


 
Referencia: DICTAMEN Y RECTIFICACION FIRMADO EX-2025-01531132- -
UBA-DMESA#FCEN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.


 


 
 
 
 





		Pagina_1: Página 1 de 6

		Pagina_2: Página 2 de 6

		Pagina_3: Página 3 de 6

		Pagina_4: Página 4 de 6

		Pagina_5: Página 5 de 6

		Pagina_6: Página 6 de 6

		Numero_4: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		cargo_0: Administrativa

		Numero_3: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		numero_documento: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		Numero_6: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		Numero_5: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		fecha: Lunes 14 de Julio de 2025

				2025-07-14T11:56:02-0300





		reparticion_0: Departamento de Concursos Docentes
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

		Numero_2: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		Numero_1: COPDI-2025-03416234-UBA-DCD#FCEN

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Cristina Bernal

				2025-07-14T11:56:02-0300









	fecha: Lunes 28 de Julio de 2025
	numero_documento: RESCD-2025-1622-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-07-25T19:20:06-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Flavia Bonomo
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2025-07-28T11:07:07-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2025-07-28T11:07:07-0300




